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EBELİK - HEMŞİRELİK ÖĞRENCİLERİ YAZ STAJI UYGULAMA DERSLERİ İÇİN                                                                  

SIKÇA SORULAN SORULAR(SSS) 

 

1-ZORUNLU YAZ STAJI UYGULAMASI İÇİN NEREYE BAŞVURU YAPABİLİRİM? 

Kariyer kapısı https://kariyerkapisi.gov.tr adresinden Ulusal Staj Programından başvuru 

sağlanmaktadır. 

2-STAJ PROGRAMINA KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR? 

01.01.2026 tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış (01.01.1991 ve bu tarihten sonra doğmuş olan), 

Genel not ortalaması 4 üzerinden en az 2* (diğer sistemlerde dengi olan), Türkiye ve KKTC’de 

eğitimine devam eden; • Örgün eğitim veren ön lisans programlarının 1. veya 2. sınıf öğrencileri • 

Örgün eğitim veren lisans programlarının 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri (tıp, öğretmenlik ve diş 

hekimliği bölümleri hariç) Yurt dışındaki üniversitelerde eğitimine devam eden (Türk Vatandaşı veya 

Mavi Kart sahibi); • Örgün eğitim veren ön lisans programlarının 1. veya 2. sınıf öğrencileri • Örgün 

eğitim veren lisans programlarının 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri (tıp, öğretmenlik ve diş hekimliği 

bölümleri hariç) • Yüksek lisans ve doktora öğrencileri başvurularını sol menüde yer alan “Staj 

Başvurusu” kısmından iki aşamada tamamlayabilirler. • Ulusal Staj Programı başvuru döneminde 

genel not ortalamaları henüz netleşmemiş olduğu için ön lisans 1. sınıf öğrencilerinde not ortalaması 

şartı aranmamaktadır. • Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinde not ortalaması şartı aranmamaktadır. 

 

 3-STAJ PROGRAMI HANGİ TARİHLER ARASINDA BAŞVURU YAPABİLİRİM? 

     Staj programı kariyer kapısının belirlediği tarihler arasında başvuru yapılır. 

 4-STAJ PROGRAMINA NASIL BAŞVURU YAPABİLİRİM? 

            Ulusal Staj Programı başvurunuzu aşağıdaki adımları takip ederek gerçekleştirebilirsiniz. 1.         

Ulusal Staj Programına https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr/ adresine girilir. 2. Açılan sayfanın sağ 

üst kısmındaki “Giriş” butonuna tıklanır. 3. Giriş alternatifleri arasından “Öğrenci” seçeneği ve hemen 

ardından açılan “e-Devlet ile Giriş” butonları tıklanarak ilerlenir. 4. “T.C. Kimlik Numarası” ve “e-Devlet 

Şifresi” ile giriş yapılır. 5. Soldaki “Staj Başvurusu” menüsüne giriş yapılarak “Ulusal Staj Programı - 

2026” başlığı altındaki “Başvuru Yap” butonu ile iki aşamalı başvuru başlatılır. 6. Öncelikle e-Devlet’te 

yer alan bilgiler kontrol edilerek sisteme kaydedilmeli ve son sayfada yer alan “Başvur” butonuna 

tıklanarak e-Devlet aşamasını tamamlamalısınız ki ikinci aşamaya geçebilesiniz. 7. Bu son aşama! e-

Devlet aşamasını tamamladıktan sonra tekrar Ulusal Staj Programına gitmeli ve e-Devlet aşaması 

tamamlandıktan sonra aktif hale gelen “Başvuru Formu ile Başvurunu Tamamla” bölümünde yer alan 

soruları cevaplamalısınız. Tebrikler! “Ulusal Staj Programı 2026” başvurunuzu tamamladınız. Artık 

başvuru durumunuzu, aldığınız teklifleri Ulusal Staj Programından takip edebilir ve yönetebilirsin. !!! 

Başvurunuzu her iki aşamasını da, kaydedip sonra devam etmenize izin verecek şekilde tasarladık. 

Başvurunuzu yarım bırakmadığınızdan emin olmak için lütfen, “Başvuru Durumum” bölümünde 

“Tamamlanan Başvuru” yazdığından emin olunuz. Eğer bu bölümde “Yarım Kalan Başvuru” yazıyorsa 

aşamalardan birini daha sonra tamamlamak üzere kaydetmiş ancak Program’a başvurunuzu 

tamamlamadınız demektir. 

5-LİSANS 1. SINIF ÖĞRENCİSİYİM. ULUSAL STAJ PROGRAMINA BAŞVURU YAPABİLİR MİYİM? 

Ulusal Staj Programı “lisans 1. sınıf” öğrencilerinin başvurusuna açık değildir. Ancak farklı bir örgün 

ön lisans/lisans eğitim programında aktif öğrenciliğin bulunuyorsa ve bu bölümünde başvuru 

kriterlerini sağlıyorsan ilgili örgün eğitim programı üzerinden başvurunu tamamlayabilirsin.  

https://kariyerkapisi.gov.tr/


6-NOT ORTALAMAM ŞUANDA 2.00 ‘IN ALTINDA ANCAK İLERLEYEN DÖNEMLERDE 

YÜKSELECEK.ULUSAL STAJ PROGRAMINA BAŞVURU YAPABİLİR MİYİM? 

Ulusal Staj Programı not ortalaması 2.00’ın altında (diğer sistemlerde dengi) olan öğrencilerin 

başvurusuna açık değildir. Program başvuruları Ulusal staj programının belirlediği  tarihe  kadar 

devam edecektir. Belirtilen tarih aralığına kadar not ortalamanın yükselmesi ve başvuru kriterlerini 

taşıman halinde başvuru yapabilirsin. Son başvuru tarihinden sonra tekrar başvuru alınmamaktadır.  

7-BAŞVURU FORMUNDA “STAJ YAPMAK İSTEDİĞİNİZ ŞEHİRLERİ VE İLÇELERİ SEÇİNİZ” 

BÖLÜMÜ NE ANLAMA GELMEKTEDİR. SEÇİM YAPARSAM, SADECE SEÇTİĞİM 

ŞEHİRLERDEKİ STAJ VE EĞİTİM İMKANLARINDAN MI YARARLANABİLİRİM? 

Bu seçenek, işverenler ile hangi şehirlerde staj ve eğitim fırsatından yararlanmayı tercih ettiğini 

paylaşabilmen için var. Başvuru Formu’nu doldururken en az 3, en fazla 5 şehir seçimi yapabilirsin. 

Bildiğin gibi; ulaşım ve konaklama her adayın kendi sorumluluğunda. Dolayısıyla işverenler genellikle, 

öğrencilerin şehir tercihlerini bu imkânlarına göre yaptığını kabul ederek teklif gönderiyor. Yani, 

seçimlerini dikkatle yapmanı ve öncelik sırasını doğru belirlemeni öneririz. Ancak kimi zaman, farklı 

şehirlerde bulunan işverenler de profil bilgilerini inceleyerek teklif gönderebiliyor, yani sadece seçim 

yaptığın şehirlerden değil seçim yapmadığın şehirlerden de teklif alabilirsin. Bu durumda teklifi kabul 

etmeyi de reddetmeyi de seçebilirsin. Program’a başvuru süresi tamamladıktan sonra şehir tercihinde 

herhangi bir değişiklik yapamayacağını da hatırlatmak isteriz. 

8- BAŞVURU FORMUNDA “STAJ YAPMAK İSTEDİĞİM ŞEHRİ “  SEÇTİĞİMDE “İLÇE 

TERCİHİ”AÇILIYOR. BU BÖLÜMÜ DOLDURMAK ZORUNLU MU? 

Şehir tercihi yaptıktan sonra, seçtiğin şehrin isminin yanında açılan “İlçe Seç” butonu ile bu ilin ilçeleri 

arasından, en az 1 en fazla 10 olmak üzere tercih yapabilirsin. Daha sonra bir sorun yaşamamak için, 

tercihlerini yaparken özellikle ulaşım ve konaklama imkânlarını göz önünde bulundurman önerilir. 

Bildiğin gibi; ulaşım ve konaklama her adayın kendi sorumluluğunda. Dolayısıyla işverenler genellikle, 

öğrencilerin ilçe tercihlerini bu imkânlarına göre yaptığını kabul ederek teklif gönderiyor. Yani, 

seçimlerini dikkatle yapmanı ve öncelik sırasını doğru belirlemeni öneririz. Ancak kimi zaman, 

seçimlerin dışındaki bir ilçe için de teklif alabilirsin. Bu durumda teklifi kabul etmeyi de reddetmeyi de 

seçebilirsin. 

9-ULUSAL STAJ PROGRAMI’NDA YARIM BIRAKTIĞIM BAŞVURUYU NASIL TAMAMLARIM? 

Staj başvurunu yarım bıraktıysan; Ulusal Staj Programı’na giriş yaptıktan sonra sol menüde yer alan  

“Başvuru Durumum” kısmında ve ana sayfada “Yarım Kalan Başvuru” görüntülenecektir. Ana sayfada 

bu ibarenin altında yer alan “Başvuruyu Tamamla” butonunu kullanarak yarım bıraktığın başvuruyu 

tamamlayabilirsin. 

 

 

10-BAŞVURUMU GERİ ÇEKEBİLİR / DEĞİŞTİREBİLİR MİYİM? 

Başvuru sürecinin iki aşamasını da tamamladıysan başvurunu geri çekemez ya da değiştiremezsin. 

Ancak tüm aşamaları tamamlamadığın sürece (“Başvuru Durumum” kısmında “Yarım Kalan Başvuru” 

ibaresini görüyorsan), başvurunu iptal edebilir veya güncelleyebilirsin. 

11-STAJ TEKLİFLERİ NE ZAMAN YAPILACAKTIR? 

Aday havuzu işverenlerin erişimine açıldığı tarihten itibaren 2026 yılı boyunca erişime açık olacak ve 

işverenler, iş plan ve programlarının uygunluğuna göre yılsonuna kadar teklif göndermeye devam 

edeceklerdir.* İşverenler tekliflerini gönderirken önerdikleri tarih aralığını ve varsa ek bilgileri de 

paylaşmaktadır. Tarih aralığına ilişkin soruların olması halinde teklifi gönderen veya sistemde sorumlu 

olarak görünen kişi ile iletişime geçebilirsin. İlgili kişilerin iletişim bilgileri, Ulusal Staj Programı’na giriş 

yaptıktan sonra sol menüde yer alan “Aldığım Teklifler” kısmında yer almaktadır. * Yükseköğretim 

öğrencilerine en fazla teklifin yaz tatili dönemi için gönderildiğini hatırlatmak isteriz. 



12-STAJ TEKLİFİNİ ALDIM KABUL ETTİM VE İŞVEREN TARAFINDAN SON İŞLEM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. BU AŞAMADAN SONRA YERİNE GETİRMEM GEREKEN BİR PROSEDÜR 

VAR MI? 

Evet. Stajını yapabilmen için öncelikle öğrencisi olduğun yükseköğretim kurumu tarafından staj 

tarihleri için, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre işlemlerinin 

yapılması gerekiyor. Eğer sigorta işlemlerin yapılmadıysa işveren stajını başlatamayacaktır. Böyle bir 

sorunla karşılaşmamak için; staja kabul edildiğin anda, staj yapacağın kurum tarafından verilecek ilgili 

belgeyi (staja “Ulusal Staj Programı” kapsamında kabul edildiğinizi, kimlik bilgilerinizi, staj tarihlerinizi 

ve staj yapılacak kurum bilgilerini açıkça belirten kaşeli ve imzalı) üniversitenin staj işleri b irimine 

teslim etmen gerekiyor. 

 

13-STAJ SÜRECİNDE SİGORTAM KARŞILANACAK MI? 

Evet. Ulusal Staj Programı kapsamında alınan tüm stajyerlere, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu’nun 5’inci maddesinin (b) bendi uyarınca iş kazası ve meslek hastalığı 

sigortası yapılır. Aynı Kanunun 87’nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi uyarınca staj süresince 

öğrencilerin iş kazası ve meslek hastalığı sigortası öğrenim gördükleri yükseköğretim kurumu 

tarafından ödenir. 

14-STAJ SONRASINDA ÖDEME YAPILACAK MI? 

Ulusal Staj Programı kapsamında staj programlarını başarılı şekilde tamamlayanlara; staj yaptığı 

kurum tarafından staj bitimine müteakip, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun 25. maddesindeki 

“….asgari ücretin net tutarının; yirmi ve üzerinde personel çalıştıran işyerlerinde yüzde otuzundan, 

yirmiden az personel çalıştıran işyerlerinde yüzde on beşinden, …. aşağı ücret ödenemez” hükmü 

gereğince ücret ödenmektedir. İşverenler bu kanun uyarınca stajyerlere ödedikleri ücretleri 

belirleyebilirler. 

15-STAJ SONRASINDA ÜCRET KİM TARAFINDAN ÖDENECEK? 

Staj ücreti, staj yapmış olduğunuz kurum/kuruluş tarafından staj süresinin bitişini takiben 

hesaplanmakta ve ödeme süreçlerine/tarihlerine uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Stajyer ücret 

ödemelerine ilişkin işlemler, ilgili mevzuat uyarınca işverenlerin sorumluluğundadır. Bu sebeple, ücret 

ödemeleri ile ilgili hususlardaki sorularınız olduğu takdirde staj yaptığınız birimle iletişime geçmeniz 

gerekmektedir. 

 

16-ULUSAL STAJ PROGRAMINA GİRDİĞİMDE “TEKLİF ALDINIZ” BİLDİRİMİ ALIYORUM. BU NE 

ANLAMA GELMEKTEDİR? 

Öncelikle tebrik ederiz! “Teklif aldığına” dair bildirim görmen ya da bu bilgiyi e-posta ile alman bir 

işverenin profilini uygun görerek kurum/kuruluşunda staj ve eğitim programına katılman için sana 

teklifte bulunduğunu ifade eder. Aldığın teklifin detay ve türünü “Aldığım Teklifler” sayfasından 

görüntüleyebilir ve değerlendirebilirsin. İşverenler asil ve yedek olmak üzere iki şekilde teklif 

gönderebilmektedir. “Asil” olarak teklif alman işverenin öncelikli tercihi olduğunu gösterir. “Yedek” 

olarak teklif alman ise “Asil” olarak teklif gönderilen bir adayın herhangi bir nedenle teklifi reddetmesi 

halinde yerine senin seçileceğini gösterir. Sana gelen teklifi belirtilen süre içinde onaylaman halinde 

“son aşamaya” geçilir. Teklife belirtilen süre içinde cevap vermezsen, teklif zaman aşımına uğrar. Sen 

hiçbir işlem yapmasan bile zaman aşımı nedeniyle teklifi reddetmiş sayılırsın. Bu bildirimi alıp “Aldığım 

Teklifler” sayfasında herhangi bir teklif görmüyorsan ‘’Teklif Tipi’’ filtresinde ‘’Bekleyen Tekliflerim’’ 

seçimi yaparak aldığın ve bekleyen tekliflerini görüntüleyebilirsin. Teklifleri kaçırmamak için Ulusal 

Staj Programını ve e-posta adresini sık sık kontrol etmeni tavsiye ederiz. 

 

 



17-ALDIĞIM TEKLİFTE YER ALAN TARİH VE ŞEHİRDE DEĞİŞİKLİK TALEP EDEBİLİR MİYİM? 

Aldığın teklif, tarih veya şehir bakımından sana uygun değilse, Ulusal Staj Programı’na giriş yaptıktan 

sonra sol menüde yer alan “Aldığım Teklifler” kısmında yer alan sorumlu veya teklifi gönderen kişi ile 

iletişime geçerek değişiklik talep edebilirsin. Ancak bu durum değişiklik talebinin kabul edileceği 

anlamına gelmez. İşverenlerin senin gibi pek çok öğrenciye bu imkânı sağladığını ve bunu en etkin 

şekilde yürütebilmek için ilgili dönemleri/programları oluşturduğunu lütfen unutma. Eğer tarih ya da 

şehir değişikliği talebin kabul edilmezse teklifi reddedebilirsin. 

18-İŞVERENİN TEKLİFİNİ REDDETTİM. DİĞER İŞVERENLERDEN TEKLİF ALMA ŞANSIM VAR 

MI? 

Evet. Program kapsamında sana gönderilen teklifi reddetmen halinde diğer işverenlerden teklif alma 

şansın devam etmektedir. Ancak, mevcut staj ve eğitim teklifini reddetmen durumunda diğer 

işverenler tarafından tekrar teklif alana kadar beklemek zorunda kalacağını hatırlatmak isteriz. Ancak 

işverenlerin süreçlerini genellikle yaz aylarında yürüttüğünü, dolayısıyla teklifi reddetmeden önce 

kalan vakti göz önünde bulundurmanı öneririz. 

19- BAŞLADIĞIM STAJI BELİRLENEN SÜREDEN ÖNCE BIRAKMAK İSTERSEM DİĞER 

İŞVERENLERDEN TEKLİF ALMA ŞANSIM VAR MI? 

Başladığın bir staj ve eğitim programını belirlenen süreden önce bırakmak istersen teklif sahibi 

kuruma/kuruluşa mazeretini beyan ederek sürecinin sonlandırılmasını talep etmelisin. Bu durumda 

işveren tarafında durumun “Yarıda Bıraktı/Tamamlamadı” olarak işaretlenecekt ir. Sistemde 

durumunun değiştirilmesinin ardından diğer işverenlerden teklif alma şansın devam eder. Ancak, 

başladığın bir programı işverene mazeret bildirmeksizin yarıda bırakırsan sana imkân sağlayan 

işveren, sistemdeki profiline sorumsuz davranışına ilişkin not düşer ve bu durum diğer işverenler 

tarafından görüntülenir. Dolayısıyla bu geri bildirimin, sonradan alacağın teklifleri etkiler.  

20-STAJ TARİHİMİ NE ZAMAN BALŞATMALIYIM VE NE ZAMAN BİTİRMELİYİM? 

Yaz tatilinde staj yapacak öğrencilerimiz akademik takvimde büt (bütünleme) tarihlerinin bitiminden 

itibaren başlayabilirler. 

Bir sonraki eğitim-öğretim yılı güz dönemi başlamadan stajlarını da bitirmek zorundadır.  

 

 

21-STAJ TARİHLERİNİ TERCİH EDERKEN BİRDEN FAZLA DERSİN STAJINI TERCİH 

EDECEKSEM NELERE DİKKAT ETMELİYİM? 

Staj tarih tercihi yaparken hafta sonları çalışmıyoruz. Sadece hafta içi staj günleri olarak seçiyoruz. 

Mesela toplam 25 iş günü stajımız var.15 günü Meslekte Temel İlke Ve Uygulamaları,10 günde 

Doğum Öncesi 1 dersi olarak zorunlu stajımız var. Stajı başladığımız tarihten itibaren hafta 

sonları(Cumartesi-Pazar) sayılmayacak şekilde hafta içlerini sayarak 15 gün Meslekte Temel İlke Ve 

Uygulamaları stajının tarih aralığını belirliyoruz. Diğer 10 günde Doğum Öncesi 1 stajını aynı şekilde 

Meslekte Temel İlke Ve Uygulamaları stajının bitiş tarihinden itibaren ulama şeklinde tarih aralığı 

seçiyoruz. 

22-STAJ TARİHLERİNİ BELİRLERKEN RESMİ TATİLLERDE STAJ YAPABİLİR MİYİM? 

Resmi tatillerde kesinlikle staj yapılmaz. Resmi tatil gün sayısınca atlanarak staj süresi tamamlanana 

kadar gün seçerek staj gün sayısı tamamlanır. 

23-ÖZEL HASTANELERDE VE YURT DIŞINDA STAJ YAPABİLİR MİYİM? 

Özel hastanelerde ve yurt dışında kesinlikle staj yapamazsınız. 

 



24- ZORUNLU STAJ DERS ŞARTLARI VE STAJ YÖNERGESİNE  NEREDEN  ULAŞABİLİRİM? 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNÜVERSİTESİ sayfasına girerek AKADEMİK kısmından  okulumuz  

ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’ ni bularak FORMLAR kutucuğundan  STAJ 

İŞLEMLERİ sayfasına ulaşıyoruz. (https://www.ohu.edu.tr/zhsbf/sayfa/staj-islemleri) Zorunlu 

stajlarımızı staj yönergesine göre yapıyoruz. 

25- STAJ TEKLİFİNİ ALDIM. HANGİ EVRAKLAR İLE BAŞVURU YAPMALIYIM? 

Elektronik İmzalı Staj Kabul Formu (Güncel 24.03.2026) 

Elektronik İmzalı Staj Sözleşmesi (Güncel 24.03.2026) 

En az 2 adet çıktısı alınıp ilgili alanları doldurulacak. 

Hastanenin eğitim biriminde imzalatılarak ve kaşelenerek Onaylanmış olan  Staj Kabul Formu ve Staj 

Sözleşmesi Staj’ a başlamadan en az 15 gün önce Staj İşleri Bürosuna teslim edilir. 

26- STAJ YAPACAĞINIZ HASTANEYE GİDERKEN YAPACAĞINIZ İŞLEMLER NEDİR? 

Hastaneye staja giderken öncelikle; https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-4a-ise-giris-cikis-

bildirgesi e-devlet adresinden e-devlet şifrenizle giriş yaparak Staj Başlangıç Tarihinize göre 

oluşturulmuş olan Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi’ ni  Belge Oluştur’ a tıklayarak  Belgenin 

Çıktısını alıp Staj Yapacağınız Hastaneye verilecektir. 

27-STAJ SÜRECİNDE YAPILACAK/ DOLDURULACAK EVRAKLAR NEDİR? 

Öncelikle staja başlayacağınız zaman yanınızda bulunması gereken evraklar; 

1. Yapacağınız stajın Staj Defteri (aşağıdadır, çıktısını alabilirsiniz...) 

2. Zorunlu Staj Değerlendirme Formu 

3. Aylık Çalışma Puantaj Cetveli Örneği (Ek – 3) 

 

 

28- STAJ SONUNDA FAKÜLTEYE GÖNDERECEĞİNİZ EVRAKLAR NEDİR? 

Her ders için ayrı ayrı hazırlanan Zorunlu Staj Değerlendirme Formu ile Aylık Çalışma Puantaj 

Cetveli Örneği (Ek – 3)’ Hastane tarafından doldurulmuş, onaylanmış, imza ve mühürler atılmış olarak; 

Staj Bitiminden hemen sonra kapalı zarf içerisinde Fakültemize elden, posta veya kargo yoluyla teslim 

edilecektir. 

29- STAJ SONUNDA SİZDE KALIP STAJ DERSİNİN HOCASINA VERMENİZ GEREKEN 

EVRAKLAR NEDİR? 

Staj Defteri: Dersin öğretim elemanı tarafından Fakülte’miz de yapılacak olan Staj Sınavından bir 

hafta önce dersin öğretim elemanına teslim edilecektir. 

30-STAJ SÜRECİNDE DEVAMSIZLIK HAKKIM VAR MI? 

(1) Staja devam zorunludur. 

(2) Staj süresinin %20’sinden fazlasına devam etmeyen öğrenci stajın tamamını tekrar eder. 

(3) Staj süresinin %20’sini geçmeyen devamsızlıklarda haklı ve geçerli mazeretini belgeleyen öğrenci, 

Staj Koordinatörü/ Yürütücüsünün hazırladığı programa göre stajını telafi eder. 

 

https://www.ohu.edu.tr/zhsbf/sayfa/staj-islemleri
https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-4a-ise-giris-cikis-bildirgesi
https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-4a-ise-giris-cikis-bildirgesi
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/zhsbf/sayfalar/39104/pter2ao3.pdf
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/zhsbf/sayfalar/39104/44pseopb.pdf
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/zubeydehanimsaglikyo/sayfalar/4404/yono2ote.pdf
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/zhsbf/sayfalar/39104/5g1iepxx.pdf
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/zhsbf/sayfalar/39104/5g1iepxx.pdf
https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/zubeydehanimsaglikyo/sayfalar/4404/b3imse5y.pdf


31-STAJ SÜRECİNDE HASTALIK, VEFAT VE BENZERİ GİBİ DURUMLARDA NE YAPMALIYIM? 

Staj sürecinde hastalık durumunda SAĞLIK RAPORU okula getirmek zorundasınız. 

Staj sürecinde yakınlarınızın vefat durumunda VEFAT RAPORU getirmek zorundasınız. 

Kafanıza göre staj yerlerini terk edemezsiniz. 

Geçerli bir sebebi olmayan öğrencilerin stajları iptal edilecektir.(staja uyanamadığım için gidemedim, 

başım ağrıdığı için staja gitmedim, canım sıkıldı staja gitmedim.) 

32-STAJ TEKLİFLERİNİ KİM GÖNDERİYOR, TEKLİFLER HAKKINDA KİMLE GÖRÜŞEBİLİRİM? 

Staj tekliflerinin fakültemizle hiçbir alakası yoktur. Teklif gelen illerin sağlık il müdürlükleri ile iletişime 

geçebilirsiniz. 

33-ARA DÖNEMDE KİMLER STAJ YAPABİLİR? 

 Ara dönem stajı sadece 4.sınıf olup stajları mezuniyetine engel olacaksa, kariyer 

kapısından başvuru yapamayan 34 yaş üzeri ve ortalaması 2.00 ‘ın altında olan 

öğrencilere staj yaptırılır. 

 

NOT: STAJINI 30 GÜNDEN FAZLA YAPACAK ÖĞRENCİLER ADANA, MERSİN VE 

KAYSERİ İLLERİNİ TERCİH YAPMASINLAR, 30 GÜNDEN FAZLA STAJ 

YAPTIRMIYORLAR. BU DURUM KARİYER KAPISI ULUSAL STAJ PROGRAMI İLE İLGİLİ 

OLDUĞU İÇİN FAKÜLTEMİZ UZATMA YAZISI KESİNLİKLE YAZMAYACAK. 

TERCİHLERİNİZİ BU DURUMU GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURARAK TERCİH YAPINIZ.  


